ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.２７

２０１３年７月１日
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　　奥山　倫行
専務理事確認日　７月１日

２０１３年７月１日
メンバー各位
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
副理事長　　渡部　裕史
ひとづくり室室長　　佐藤　直也
渉外委員長　　山川　嘉寛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１３年度　社団法人　札幌青年会議所
２０１３年度 公益社団法人 日本青年会議所
「サマーコンファレンス２０１３inパシフィコ横浜」
札幌ＬＯＭナイト開催のご案内

謹啓　盛夏の候、メンバーの皆様におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
さて、２０１３年度公益社団法人日本青年会議所「サマーコンファレンス２０１３ｉｎパシフィコ横浜」が開催されますのでご案内申し上げます。
例年、横浜の地にて開催されるサマーコンファレンスは公益社団法人日本青年会議所が活動の中間報告をする会議として開催されており、全国各地から集った青年会議所メンバーが一堂に会する重要な機会でございます。
　「サマーコンファレンス２０１３ｉｎパシフィコ横浜」は「勇壮なる日本」創造に向け、燈火となって地域から日本を変えるべく、新しい時代へと歩み始めることで、新しい日本の創造に向けた国民意識を喚起するとともに、それぞれの地域社会へもち帰り行動することを目的として開催されます。
メンバーの皆様におかれましては、時節柄何かとご多用とは存じますが、是非とも２０１３年度（社）札幌青年会議所ＬＯＭ推奨プランをご利用いただき「サマーコンファレンス２０１３ｉｎパシフィコ横浜」に一人でも多くのメンバーに参加いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。
謹白
記

１．主要なプログラム

セミナーショーケース（ＪＣプログラム実践委員会）
【日時】２０１３年７月１９日（金）　９：００～１８：３０

　　　　 ２０１３年７月２０日（土）　９：００～１８：００

【場所】パシフィコ横浜　３Ｆ＆４Ｆ

【事業概要】　別紙添付資料参照

メインフォーラム　Ⅰ
【日時】２０１３年７月２０日（土）　１１：００～１２：３０

【場所】パシフィコ横浜　国立大ホール

【事業概要】別紙添付資料（旅のしおり追録版）参照

国際協力フォーラム（グローバルネットワーク確立会議）
【日時】２０１３年７月２０日（土）　１３：３０～１５：００

【場所】パシフィコ横浜　５０１・５０２

【事業概要】別紙添付資料（旅のしおり追録版）参照

日本のエネルギー選択フォーラム（日本のエネルギー選択委員会）
【日時】２０１３年７月２０日（土）　１６：００～１７：３０

【場所】パシフィコ横浜　メインホール

【事業概要】別紙添付資料（旅のしおり追録版）参照

未来の企業創造フォーラム（未来の企業創造委員会）
【日時】２０１３年７月２０日（土）　１６：００～１７：３０

【場所】パシフィコ横浜　３０３　３０４

【事業概要】別紙添付資料（旅のしおり追録版）参照

メインフォーラム　Ⅱ
【日時】２０１３年７月２１日（日）　１０：３０～１２：００

【場所】パシフィコ横浜　国立大ホール

【事業概要】別紙添付資料（旅のしおり追録版）参照

２．札幌LOMナイト（（社）札幌青年会議所全メンバー対象）

「サマーコンファレンス２０１３」札幌ＬＯＭナイト
【日時】２０１３年７月２０日（土）　１９：３０～２１：３０

登録開始　１９：００～

開会　　　　１９：３０

閉会　　　　２１：３０

【場所】横浜モノリス

〒２３１-８３３１　　横浜市中区桜木町１丁目１－７　ＴＯＣみなとみらい　１７Ｆ
電話番号０４５－６６３－１７８８

http://restaurant.novarese.co.jp/yhm/

【登録料】　お一人様　￥７，０００－

※尚、登録料は、会議体・委員会ごとに一括して、現地にて徴収させていただきます。ご協力の程よろしくお願いいたします。

【登録方法】　添付の登録フォームに、委員会ごとに取りまとめの上、７月　５日（金）までに、下記担当者へメールにてご返信いただきますよう、お願い申し上げます。

※ご不明な点がございましたら、下記担当者までご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。

３．２０１３年度（社）札幌青年会議所LOM推奨プラン
別紙添付資料参照

４．お問い合わせ先

２０１３年度　社団法人札幌青年会議所

渉外委員会　幹事　山吹　公太

携帯：０９０－２６９０－０５６９

e-mail：toho.yamabuki@angel.ocn.ne.jp

参考資料：会場案内図
[image: image1.png]JRINE AR REY
prars

 SHAPE  \* MERGEFORMAT